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Umarł najstarszy człowiek świata

116-letni Jiroemon Kimura, według Księgi rekordów Guinnessa najstarszy człowiek na
świecie, zmarł w środę - podały japońskie media. Z oficjalnych danych wynika, że w Japonii
żyje ponad 50 tys. osób, które przekroczyły 100. rok życia.
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Kimura, który mieszkał pod Kioto na zachodzie kraju,
zmarł po około miesięcznym pobycie w szpitalu, gdzie przebywał z powodu przewlekłej infekcji dróg
oddechowych.

Został oficjalnie uznany za najstarszego człowieka na świecie 17 grudnia 2012 roku, gdy zmarła
poprzednia posiadaczka tego tytułu, 115-letnia Amerykanka ze stanu Iowa.

Kimura urodził się w 1897 roku - tym samym, w którym urodziła się słynna pionierka lotnictwa
Amelia Earhart, a brytyjska królowa Wiktoria obchodziła jubileusz z okazji 60. rocznicy objęcia
panowania. Czas dzielił między pracę na poczcie i uprawianie własnej ziemi.

Twierdził, że swą długowieczność zawdzięcza przebywaniu na słońcu. Pozostawił siedmioro dzieci,
14 wnucząt, 25 prawnucząt i 15 praprawnucząt.

Źródło: www.pap.pl
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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